
 
 
 
 
 
 

ค าสั่งโรงเรียนไทยรัฐวิทยา ๖๗(บ้านนาพรุ) 
ที่ 5/ ๒๕๖4 

เรื่อง  แต่งตั้งคณะกรรมการกิจกรรมวันเด็กแห่งชาติ ประจ าปี ๒๕๖4 
------------------------- 

  ด้วยโรงเรียนไทยรัฐวิทยา ๖๗ (บ้านนาพรุ) ก าหนดจัดกิจกรรมวันเด็กแห่งชาติ ประจ าปี 2564  
ในวันที่ 11 กุมภาพันธ์ 2564   ณ  โรงเรียนไทยรัฐวิทยา ๖๗ (บ้านนาพรุ)  โดยด าเนินการและปฏิบัติตาม
มาตรการป้องกันการแพร่ระบาดของโรคติดเชื้อไวรัสโคโรนา 2019 (COVID-19)  และเพ่ือให้การด าเนินกิจกรรม
ดังกล่าวเป็นไปด้วยความเรียบร้อย  จึงแต่งตั้งคณะกรรมการด าเนินกิจกรรมดังต่อไปนี้ 

๑. คณะท างานฝ่ายอ านวยการ  มีหน้าที่  ดูแลและอ านวยความสะดวก และติดต่อประสานงานในด้านต่างๆ ให้
ด าเนินการเป็นไปด้วยความเรียบร้อย ประกอบด้วย 

(๑) นายสุภพ  โพชนุกูล     ผู้อ านวยการโรงเรียน 
(๒) นางปราณี  ซื่อตรง   หัวหน้าบริหารงานวิชาการ 
(๓) นางสุพิศ  จ าปากลาย   หัวหน้าบริหารงานงบประมาณ 
(๔) นายทัศนัย  สุวรรโณ   หัวหน้าบริหารงานบริหารทั่วไป 
(๕) นายชานนท์  แสงสวัสดิ์  หัวหน้าบริหารงานบุคคล 

2. ฝ่ายรับลงทะเบียน  มีหน้าที่ รับลงทะเบียนของขวัญ  ของรางวัลที่น ามาร่วมในกิจกรรมทั้งของครูและนักเรียน 
พร้อมทั้งจัดท าฉลากของรางวัล 
  (๑) นางสาวเกศแก้ว  ช านาญกิจ   ประธานกรรมการ 
  (2) นางสาววัชราภรณ์  พ่ึงแย้ม   กรรมการ 

(3) นางสาวไรหล้า  ชิดเอ้ือ   กรรมการ 
(4) ว่าที่ ร.ต.หญิงนิตา  พูลสวัสดิ์   กรรมการ 
(5) นาวสาววิชุดา  เพ็งแก้ว   กรรมการ 
(6) นางวิไลวัลย์  เพชรชนะ   กรรมการ 

3. คณะกรรมการฝ่ายด าเนินกิจกรรม  มีหน้าที ่ ด าเนินกิจกรรมวันเด็ก กิจกรรมเกมส์นันทนาการต่างๆ ให้เป็นไป
ด้วยความเรียบร้อย  ประกอบด้วย 
  (๑)  นางปราณี  ซื่อตรง    ประธานกรรมการ 
  (๒)  นายสุรวิชญ์ เครือเมฆ   กรรมการ 
  (3)  นายชานนท์  แสงสวัสดิ์   กรรมการ 
  (4)  นางสาวพีระนัฏฐ์  บุญพัฒน์   กรรมการ 
  (5)  นายทัศนัย  สุวรรโณ    กรรมการ 
  (6)  นางสุพิศ จ าปากลาย    กรรมการ 
  (7)  ว่าที่ ร.ต.หญิงนิตา  พูลสวัสดิ์   กรรมการ 
  (8)  นางสาวกาญจนา  หาญจิตร   กรรมการ 
  (9)  นางสาวอรัลย์ภรณ์  เดชอรัญ   กรรมการ 
  (10)  นางกรรณิกา  แก้ววิเชียร   กรรมการ 
  (11)  นางสาวไรหล้า  ชิดเอ้ือ   กรรมการ 

/(12)  นางสาว... 
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  (12)  นางสาวมาวดี  ขอประเสริฐ   กรรมการ 
  (13)  นางวิไลวัลย์  เพชรชนะ   กรรมการ 
  (14)  นางสาวบุษบา  จ าปาหอม   กรรมการ 
  (15)  นางสาวสุวรินทร์  ศรียางนอก  กรรมการ 
  (16)  นางสาววัชราภรณ์  พ่ึงแย้ม   กรรมการ 
  (17)  นางสาววิชุดา  เพ็งแก้ว   กรรมการ 
  (18)  นางสาวเกศแก้ว  ช านาญกิจ   กรรมการและเลขานุการ     

๕. คณะกรรมการฝ่ายพิธีกร  มีหน้าที่  เป็นพิธีกร จัดกิจกรรมให้ด าเนินไปตามก าหนดการ ประกอบด้วย 
  (๑)  นางสาวเกศแก้ว  ช านาญกิจ   กรรมการ 
  (๒   นางกรรณิกา  แก้ววิเชียร   กรรมการ 

๖. คณะกรรมการฝ่ายอาหารและเครื่องดื่ม มีหน้าที่  ดูแลอ านวยความสะดวกในเรื่องอาหารและเครื่องดื่มให้กับ
นักเรียนที่เข้าร่วมในกิจกรรม  ประกอบด้วย 
  (๑)  นางสุพิศ  จ าปากลาย   ประธานกรรมการ 
  (๒)  นางสาวอรัลย์ภรณ์  เดชอรัญ   กรรมการ 
  (๓)  นางสาวมาวดี  ขอประเสริฐ   กรรมการ 
  (4) นางวิไลวัลย์  เพชรชนะ   กรรมการ 
  (5) นางสาวกาญจนา  หาญจิตร   กรรมการ 
  (6)  สภานักเรียน    กรรมการ 

7. คณะกรรมการฝ่ายบันทึกภาพ  มีหน้าที่ บันทึกภาพกิจกรรมต่างๆให้ครอบคลุม ตั้งแต่เริ่มต้นกิจกรรมจนแล้ว
เสร็จ  ประกอบด้วย 
  (1)  นายสุรวิชญ์  เครือเมฆ   ประธานกรรมการ 
  (2)  นางสาวสุวรินทร์  ศรียางนอก   กรรมการ 
  (3)  นางสาวพีระนัฏฐ์  บุญพัฒน์   กรรมการ 

8.  คณะกรรมการฝ่ายสถานที่ มีหน้าที่  จัดเตรียมสถานที่ส าหรับจัดกิจกรรม โต๊ะ เก้าอ้ี เครื่องเสียง ให้มีความ
เหมาะสมพร้อมเพรียง และเพียงพอส าหรับผู้เข้าร่วมกิจกรรม  ประกอบด้วย 
  (1)  นายทัศนัย  สุวรรโณ    ประธานกรรมการ 
  (2)  นางสาวมาวดี  ขอประเสริฐ   กรรมการ 
  (3)  นายชานนท์  แสงสวัสดิ์   กรรมการ 
  (4)  นายสุรวิชญ์  เครือเมฆ   กรรมการ 
  (5)  นางสาวอรัลย์ภรณ์  เดชอรัญ   กรรมการ 
  (6)  นางสาวเกศแก้ว  ช านาญกิจ   กรรมการ 
  (7)  นางสาวสุวรินทร์  ศรียางนอก   กรรมการ 
  (8)  นางสาวพีระนัฏฐ์  บุญพัฒน์   กรรมการ 
  (9)  นางสาววัชราภรณ์  พ่ึงแย้ม   กรรมการ 
  (10) นางสาววิชุดา  เพ็งแก้ว   กรรมการ 
  (11) นางปราณี  ซื่อตรง    กรรมการ 
 
 
 

/(9)  คณะกรรมการ… 
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9.  คณะกรรมการฝ่ายจัดหาของรางวัล  มีหน้าที่  จัดหาของรางวัล ของขวัญที่จะน ามอบให้กับนักเรียนที่เข้าร่วม
กิจกรรม  ประกอบด้วย  
  (1)  นางปราณี  ซื่อตรง    ประธานกรรมการ 
  (2)  นางสาวเกศแก้ว  ช านาญกิจ   กรรมการ 
  (3)  นางสาวมาวดี  ขอประเสริฐ   กรรมการ 
  (4)  นายทัศนัย  สุวรรโณ    กรรมการ 
  (5)  นายชานนท์  แสงสวัสดิ์   กรรมการ 
  (6)  นางสุพิศ  จ าปากลาย   กรรมการและเลขานุการ 

10. คณะกรรมการฝ่ายสรุปและประเมินผล  มีหน้าที่  ประเมินผลการจัดกิจกรรมและสรุปรายงานผลเสนอต่อ
ผู้อ านวยการโรงเรียนทราบ  ประกอบด้วย 
             (๑)  นางปราณี  ซื่อตรง    ประธานกรรมการ 
             (๒)  นางกรรณิกา  แก้ววิเชียร    กรรมการ 
             (3)  นางสาวเกศแก้ว  ช านาญกิจ    กรรมการและเลขานุการ 

             ให้ผู้ที่ได้รับการแต่งตั้งดังกล่าว  ปฏิบัติหน้าที่ที่ได้รับมอบหมายอย่างเต็มที่  โดยให้ค านึงถึง
นักเรียนเป็นหลัก หากมีปัญหาเกิดขึน้ให้รายงานให้ผู้บังคับบัญชาทราบ 

สั่ง  ณ  วันที่  10  เดือนกุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖4 

 

(นายสุภพ  โพชนุกูล) 
ผู้อ านวยการโรงเรียนไทยรัฐวิทยา ๖๗ (บ้านนาพรุ) 


